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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 5029
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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دریای جهان- بزدل
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8- شهری در استان بوشهر- 
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شاید قهرمانی
بازی‌های امروز پرسپولیس و فردای 

تراکتور و سپاهان شاید تکلیف برنده جام 
و سهمیه‌های لیگ نخبگان را روشن کند

تراکتور همین هفته 
می‌تواند قهرمانی‌اش در 
لیگ را قطعی کند. درصورتی که سپاهان 
در میزبانی از گل‌گهر نتیجه‌ای غیر از 
پیروزی به‌دست بیاورد و تراکتور در خانه 
شمس‌آذر هر ‌3امتیاز را کسب کند، هواداران 
تیم تبریزی سرانجام به آرزوی دیرینه خود 
می‌رسند و برای نخستین‌بار طعم قهرمانی در 
لیگ برتر را می‌چشند. هم‌اکنون تراکتور با 
‌61امتیاز در صدر جدول قرار دارد و سپاهان 
با ‌56امتیاز این تیم را تعقیب می‌کند. در آن 
سو اگر تراکتور در قزوین مساوی بدهد یا 
ببازد و سپاهان موفق به شکست گل‌گهر 
شود، فاصله در صدر به 2یا ‌3امتیاز کاهش 
خواهد یافت که بار دیگر می‌تواند تنور کورس 
را گرم کند. به یاد داشته باشید درصورت 
مساوی‌شدن امتیازات 2 تیم هم تراکتور 
دست بالا را در اختیار خواهد داشت؛ چرا‌که 

در بازی مستقیم نتیجه بهتری گرفته.
هر قدر احتمال دارد سپاهان در هفته‌های 
آخر تراکتور را بگیرد و قهرمان شود، همانقدر 
هم ممکن است پرسپولیس سپاهان را بگیرد 
و نایب‌قهرمان شود! اینجا هم همه‌‌چیز مثل 
آنجاست و پرسپولیس ‌51امتیازی 5امتیاز 
کمتر از سپاهان دارد. شرایط بازی مستقیم 
هم عین همانجاست و سپاهان دست بالا را 
در اختیار دارد. بنابراین پرسپولیس چاره‌ای 
ندارد جز اینکه امروز در رفسنجان مس را ببرد 
و فردا منتظر ناکامی سپاهان برابر گل‌گهر 
باقی بماند. در این صورت ممکن است بار 
دیگر کورسوی امید سرخپوشان برای رسیدن 
به سهمیه لیگ نخبگان آسیا زنده شود. 
همانقدر هم ممکن است با ناکامی احتمالی 
پرسپولیس در رفسنجان، این پرونده به‌طور 
کامل بسته شود و حتی رتبه سومی آنها 
هم به خطر بیفتد. به هر حال مسابقه امروز 
پرسپولیس و بازی‌های فردای تراکتور و 

سپاهان، شاید خیلی چیزها را نهایی کند.

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

محمدرضا اخباری 
گل‌گهر

14 کلین‌شیت

برترین کلین‌شیت‌هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

محمدامین کاظمیان
آلومینیوم
9 گل

علیرضا بیرانوند
تراکتور

15 کلین‌شیت

مهدی لیموچی
سپاهان
9 گل

علی علیپور
پرسپولیس

10 گل

علی اصغر اعرابی
فولاد
7 پاس

الکسیس گندوز
پرسپولیس

12 کلین‌شیت

امیرحسین حسین‌زاده 
تراکتور
10 گل

امیرحسین حسین‌زاده 
تراکتور
6 پاس

مهدی هاشم‌نژاد
تراکتور
7 پاس

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد‌ بازی‌ها تیم رتبه

153261-27194447تراکتور1
172656-271511143سپاهان2

191651-27156635پرسپولیس3

27548-27146732فولاد4
15438-27911719گل‌گهر5
36-28-271061128ملوان6
35-24-27811824ذوب‌آهن7

24131-27613825آلومینیوم8
531-26-27881121چادرملو9

631-29-27871223خیبر10

530-29-27612924استقلال11

830-25-27612917استقلال خوزستان12
1129-33-27781222شمس آذر13

1027-33-27691223مس رفسنجان14

1021-22-273121212نساجی15

2920-45-27481516هوادار16

اتکیر یوسوپوف
فولاد

12 کلین‌شیت

مهدی ترابی
تراکتور
8 پاس

پیش‌بازینكته بازی

ابتذال کلمه
بی‌گمان کشدارترین بحث یک سال اخیر فوتبال کشورمان، داستان 
شکایت پرسپولیس از علیرضا بیرانوند به اتهام فسخ غیرقانونی قرارداد 
بوده. پرونده‌ای که اول فصل باید بررسی می‌شد و درصورت صدور 
حکم شاید می‌توانست یکی از مهم‌ترین خریدهای تراکتور را از بازی 
محروم کند، الان که ‌3هفته به پایان فصل مانده هنوز تعیین تکلیف 
نشده! شما یک درصد فکر کنید بیرانوند بازنده این پرونده باشد؛ 
صدور این حکم بعد از قهرمانی تیم تبریزی اصلا چه ارزشی دارد؟ در 
همین راستا و بعد از طعنه تند محمدحسین میثاقی به فدراسیون که: 
»شاید حکم بیرانوند به دوران بازی پسرش قد بدهد«، آقایان بیانیه 
داده‌اند و گفته‌اند رأی نهایی این پرونده در نخستین فرصت صادر 
خواهد شد. توجه فرمودید؟ »اولین فرصت« که یک سال است پیش 

نیامده. این اگر ابتذال کلمه نیست، پس چیست؟!

تکذیب کنید لطفا!
تراکتور در هفته پایانی لیگ برتر مهمان استقلال خوزستان است. 
سازمان لیگ اعلام کرده حتی درصورت قطعی شدن زودهنگام 
قهرمانی این تیم، مطابق قوانین مراسم اهدای جام در هفته پایانی 
برگزار می‌شود. سال‌های گذشته هم چنین قانونی اجرا شده و ممکن 
است تیم تبریزی نخستین قهرمانی تاریخش در لیگ را بیرون از خانه و 
در فاصله‌ای بسیار دور جشن بگیرد که طبیعتا مطلوب نخواهد بود. در 
این بین یکی از خبرگزاری‌های نامدار خبر عجیبی منتشر کرده مبنی 
بر اینکه باشگاه تراکتور طی نامه‌ای به سازمان لیگ از آنها خواسته بازی 
با استقلال خوزستان به جای اهواز در تبریز برگزار شود. این درخواست 
آنقدر عجیب است که اصلا جای نقد و شوخی هم برای آدم نمی‌گذارد، 
طوری که برای لیگ زیرگروه محلات هم قفل است. فعلا فقط امیدواریم 

باشگاه تراکتور اصل ارائه چنین درخواستی را تکذیب کند.

آقا دمتان گرم!
پیش از این بارها و بارها از محتوای پوسترهای قبل از بازی باشگاه‌های 
لیگ برتری انتقاد کرده بودیم؛ کری‌خوانی‌های مبتذل و البته گاهی هم 
توهین‌های زشت. با وجود این منصفانه باید گفت این رویه طی ماه‌های 
اخیر به شکل محسوسی تغییر کرده و اصلا زیر و رو شده است. الان 
پوستر اغلب باشگاه‌ها حال و هوای همراهی و همدلی دارد و سرشار از 
احترام به تیم مقابل است. گاهی هم که اتفاقات روز رخ می‌دهد، شاهد 
بازتاب مطلوب آن حادثه در این پوسترها هستیم؛ مثل ضایعه اخیر 
بندرعباس که بسیاری از تیم‌ها به آن واکنش انسانی و ملی نشان 
دادند. خیلی خوشحالیم که باشگاه‌ها پی بردند این پوسترها برای دعوا 
و کل‌کل‌های سخیف نیست و چه ظرفیت زیبای گسترده‌ای می‌تواند 

داشته باشد. آقا، خانم، دمتان گرم!

ادامه از 
صفحه9

به استقلال یا به استقلال یا 
پرسپولیس نمی‌رومپرسپولیس نمی‌روم

امیرحسین اعظمی |  رضا غندی‌پور مهاجم ‌۱۹ساله و سرباز 
ملوان بندرانزلی که با چند پیشنهاد خارج از لیگ ایران مواجه شده، 
قصد دارد با عبور از پیشنهادهای داخلی‌اش خصوصا استقلال و 
پرسپولیس، در فصل آینده به‌عنوان لژیونر مقصد جدید خود را 
مشخص کند. این در حالی است که بعضی از باشگاه‌های خواهان 
داخلی‌اش حتی حاضر شده‌اند مبلغ رضایتنامه سنگین این بازیکن 
را پرداخت کنند ولی عزم جدی او برای لژیونر شدن است. جالب 
اینجاست که غندی‌پور تأکید می‌کند، حتی اگر به خارج از ایران هم 
نرود، فعلا حاضر نیست برای استقلال و پرسپولیس بازی کند. او در 

گفت‌وگو با همشهری به سؤالات پاسخ می‌دهد.

   شرایط ملوان برای بازی با ذوب‌آهن چطور است؟
خدا را شکر شرایط تیم خوب است. ما سپاهان را در یک بازی مهم 
شکست دادیم و به نیمه‌نهایی جام‌حذفی راه پیدا کردیم. این واقعا 
برد بزرگی بود و نشان دادیم تیم باکیفیتی هستیم. در لیگ برتر هم 
می‌خواهیم در ‌3بازی پایانی بهترین عملکرد را داشته باشیم تا در 
نهایت رتبه پنجمی را به‌دست بیاوریم. این را هم باید بگویم که در 
لیگ امسال نسبت به خیلی از تیم‌ها که بیشتر از ما هزینه کردند 

نتایج خوبی گرفتیم.

   برای ملوان در جام‌حذفی چند درصد شانس 
قهرمانی قائل هستی؟

ما تا اینجا عالی نتیجه گرفته‌ایم و در نیمه‌نهایی هم با گل‌گهر بازی 
داریم که باید برنده شویم و به فینال برویم. من ملوان را شانس اول 

قهرمانی در جام حذفی می‌دانم.

   در این فصل از عملکرد خودت راضی هستی؟
من لیگ را خوب شروع کردم، هم گل زدم و هم پاس‌گل دادم. 
در یک مقطع از تیم جدا شدم و همراه تیم ملی جوانان بودم که 

شرایط تغییر کرد. امسال ‌7گل برای ملوان در لیگ برتر زدم 
ولی می‌توانستم بیشتر گل بزنم. به همین دلیل می‌گویم که 
از عملکردم راضی نیستم. البته در چند بازی هم مصدوم بودم 
و فکر می‌کنم 19یا ‌20بازی انجام دادم. معمولا در پایان فصل 
فشار زیادی روی بازیکنان ایجاد می‌شود که این باعث خستگی 
آنها می‌شود ولی تمام هدف من این است که در ادامه فصل، هم 
در لیگ و هم جام‌حذفی بهترین عملکرد را داشته باشم و به 

تیمم کمک کنم.

   قبول داری مهاجمان لیگ ایران از لحاظ 
گلزنی آمار خوبی ندارند؟

این موضوع می‌تواند به کیفیت بد زمین‌های چمن یا سبک 
بازی تیم‌ها هم ربط داشته باشد. کیفیت بد زمین‌ها ما را اذیت 
می‌کند. در ضمن لیگ ایران یک لیگ سخت و فیزیکی است 
و تیم‌ها این هدف را دارند که اول گل نخورند. شما این را در 

لیگ امارات نمی‌بینید.

   در مورد پیشنهاد استقلال و پرسپولیس 
صحبت کن. آیا قصد نداری به یکی از این دو تیم بروی؟

پیشنهاد دارم ولی قصد رفتن به این دو تیم را ندارم. بازی در 
استقلال و پرسپولیس دیگر آرزوی بازیکنان نیست. وقتی 
بتوانم خارج از لیگ ایران بازی کنم، ترجیح می‌دهم لژیونر 

شدن را انتخاب کنم.

   ولی بازیکنانی که در این چند سال به روسیه 
رفته‌اند از انتخاب‌شان پشیمان هستند.

پیشنهاد من مربوط به یکی از تیم‌های بزرگ و مطرح روسیه 
است. من باید همه پیشنهادها را بررسی کنم تا در نهایت یک 

تصمیم درست بگیرم.

غندی‌پور می‌گوید اماراتی‌ها از او خواسته‌اند برای تیم ملی‌شان به میدان برود اما او نپذیرفته

اگر ایران بمانم 
در ایران بمانم هم بعید می‌دانم به 

استقلال یا پرسپولیس  بروم. من 19سال 

سن دارم و زود است که بخواهم در این 

تیم‌ها بازی کنم. دوست دارم باتجربه‌تر 
شوم. همه می‌دانند بازی در این دو تیم 

فشار زیادی به بازیکنان وارد 
می‌کند.

پرتغال یا روسیه 

مذاکره با الوحده انجام شده ولی قراردادی 

امضا نشده است. اماراتی‌ها پیشنهاد داده‌اند تا 

برای تیم ملی این کشور بازی کنم و در واقع 

بحث تابعیت مطرح است ولی من حاضر نیستم 

برای تیم ملی امارات بازی کنم. هدف اصلی 

من در حال‌حاضر رفتن به فوتبال 

پرتغال یا روسیه است.

رو می‌کنم
در مورد صحت خبری که چند‌ماه پیش 

رسانه‌های اماراتی از توافق من با  باشگاه الوحده 

دادند، باید بگویم در حال‌حاضر بازیکن ملوان هستم 

و این توهین به تیم فعلی‌ام است که بخواهم در مورد 

پیشنهادها صحبت کنم. آقای میثاقی هم در برنامه 

این هفته‌اش با کنایه در مورد من صحبت کرد 

ولی وقتی فصل تمام شد تمام پیشنهادهایم 
را رو می‌کنم تا همه در جریان 

قرار بگیرند.

ی |
فعت

ی ر
|  عل

س
  عك

   


